2012年5月7日

各 位
株式会社 近畿大阪銀行

コンビニＡＴＭ（イーネットＡＴＭ、ローソンＡＴＭ）との提携について

りそなグループの近畿大阪銀行（社長 池田 博之）は、コンビニエンスストアなどでＡＴＭを運営する株式会社
イーネット（社長 石原 邦浩）および株式会社ローソン・エイティエム・ネットワークス（社長 熊谷 智）とコン
ビニＡＴＭの利用について提携をいたしました。

この提携により、5月21日から近畿大阪銀行のキャッシュカードをお持ちのお客さまは、ファミリーマートやミ
ニストップ等に設置されたイーネットＡＴＭやローソン等に設置されたローソンＡＴＭのご利用時間が従来よりも
延長されることに加えて、お預入れも新たにご利用いただけるようになります。

これにより、従来より提携しているセブン銀行（セブンイレブン）、バンクタイム（サークルＫサンクス）を合わ
せて主なコンビニエンスストアに設置されている全国 39000 台以上のＡＴＭで、平日最大 24 時間、お引出し、お
預入れ、残高照会のサービスがご利用いただけるようになり、ますます便利になります。

今回の提携により拡大するサービス概要は下記のとおりです。

記

１．サービス開始日
2012年5月21日（月）

２．サービス拡大ＡＴＭ
ファミリーマート、ミニストップ、ローソン等に設置された全国20,679台（2012年3月31日現在）のＡＴＭ

３．サービス内容
（１）「お引出し」「残高照会」のご利用時間が拡大

｢お引出し｣｢残高照会｣が平日最大24時間ご利用いただけるようになります。
【お引出し ご利用時間・手数料】

（２）｢お預入れ｣が可能に
これまでの｢お引出し｣｢残高照会｣に加え、｢お預入れ｣がご利用いただけるようになります。
【お預入れ ご利用時間・手数料】

※ 上記手数料には消費税が含まれています。
※ 祝日は該当曜日の時間帯でご利用いただけます。ご利用手数料は、お引出し・お預入れともに終日210円となります。
※ 通帳および硬貨のご利用はできません。
※ 残高照会はお引出しと同一時間帯に無料でご利用できます。

以 上

月曜日 休止 210円 210円 休止

火曜日～金曜日 休止 210円 210円 休止

土曜日 休止 105円 休止

日曜日 休止 休止210円

105円

105円

210円 210円

0:00 8:00 9:00 14:008:45 18:00 19:00 24:00

月曜日 210円 210円

火曜日～金曜日 210円 210円

土曜日 210円 休止 210円 105円 210円

日曜日 休止

105円

105円

210円 休止

210円

210円

210円

210円

休止

休止 210円 210円 210円

0:00 4:00 7:00 8:00 9:00 14:008:45 18:00 19:00 21:00 23:00 24:0017:00

拡大する時間帯